
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. informuje, że ze 
strony Wykonawców wpłynęły zapytania, Zamawiający wyjaśnia:  

Pytanie: Zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji do 4 
miesięcy dla pojazdów z zadania nr 1 - 3 szt pojazdów kategorii N1. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie: Zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji do 4 
miesięcy dla pojazdów z zadania nr 3 - 1 szt pojazdu kategorii M1. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie: Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga bardzo zbliżonych parametrów 
do pojazdu z zadania nr 1 z tą różnicą, iż pojazd w zadaniu nr 1 ma być 
pojazdem 2 lub 3 osobowym, natomiast pojazd w zadaniu nr 2 ma być 
pojazdem 5 osobowym. Zamawiający jednak zachował zapisy dotyczące 
wymiarów przestrzeni ładunkowej. Tym samym proszę o wyjaśnienie czy 
przestrzeń ładunkowa ma być taka sama dla pojazdu z zadania nr 2, jeśli 
odpowiedź Zamawiającego jest odpowiedzią twierdzącą - proszę o 
dopuszczenie zaoferowania pojazdu w zadaniu 2 będącego pojazdem 5 lub 6 
osobowym 

Odpowiedź: Przestrzeń załadunkowa po złożeniu foteli musi być taka jak 
podana w SWZ, dopuszczamy 6 – osobowy. 

Pytanie:  Czy przestrzeń bagażowa (wymagana w aktualnym kształcie OPZ jako 
1800 mm) dla pojazdu z zadania nr 2 ma być ma być mierzona od drugiego 
rzędu siedzeń, czy od pierwszego (drugi rząd złożony ). 

Odpowiedź: Od pierwszego rzędu siedzeń. 

Pytanie:  Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu w 
części 3 (pojazd kat M1 - osobowy) z rocznika 2022 (pojazd fabrycznie nowy, 
nierejestrowane). 

Odpowiedź: Jeśli gwarancja na pojazd i baterię będzie uruchomiona od daty 
rejestracji pojazdu – umożliwia to złożenie oferty 

Pytanie: Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu w 
części 3 (pojazd kat M1 - osobowy)w kolorze pomarańczowym metalicznym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie: Zamawiający zawarł w treści OPZ dla każdego typu pojazdów zapis: 
"Pojazd powinien być wyposażony w komplet opon zimowych oraz letnich" 

W dokumencie SWZ Zamawiający natomiast wskazuje, iż cena oferty netto 
powinna zawierać opony wielosezonowe. Proszę o wskazanie jakie opony 
należy dostarczyć z pojazdem? Letnie i zimowe czy letnie i wielosezonowe czy 
same wielosezonowe czy inna konfiguracja? 

Odpowiedź: Pojazdy powinny posiadać opony wielosezonowe. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez czujników parkowania? 

Odpowiedź: Auta bez czujników parkowanie nie będą brane pod uwagę. 
Zamawiający dopuszcza auta z akcesoryjnymi czujnikami parkowania. 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd o liczbie miejsc 6 w tym kierowca? 
(dot. dostawy 1 szt .fabrycznie nowego samochodu kategorii N1 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochody 6 osobowe. 

Pytanie: Bardzo proszę o doprecyzowanie wymagań co do terminu realizacji. W 
SWZ wpisano: Termin dostawy: 6 miesięcy od daty podpisania umowy. 

W OPZ z kolei w poszczególnych zadaniach wpisano: 

- w zał. 1 - do 3 miesięcy 

- w zał. 2 - do 6 miesięcy 

- w zał. 3 - do 2 miesięcy 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czas dostawy aut ujętych w załączniku 1 
to maksymalnie 3 miesiące. 

 


